

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU
na stanowisko Referent – Doradca Kariery 4 stanowiska
w Urzędzie Miejskim w Łomży
Pl. Stary Rynek 14
18 – 400 Łomża

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowiska urzędnicze :

1. Referent – Doradca Kariery w projekcie pn. "Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO" – 4 stanowiska po ½ etatu

oraz

2. Referent – Doradca Kariery w projekcie pn. "Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 RPO" – 4 stanowiska po ½ etatu

zostały wybrane następujące osoby : Pani Weronika Mocarska zamieszkała w Łomży, Pan Adam Deptuła zamieszkały w Łomży, Pani Joanna Penza zamieszkała w Zambrowie oraz Pani Dorota Urbanowska zamieszkała w Łomży.

Uzasadnienie dokonanego wyboru :

Pani Weronika Mocarska posiada wykształcenie wyższe – jest absolwentką Wydziału Zarządzania Politechniki Białostockiej, gdzie uzyskała tytuł magistra na kierunku zarządzanie i marketing w specjalności zarządzanie publiczne. Ukończyła również studia podyplomowe w zakresie zarządzania projektami finansowanymi z Unii Europejskiej oraz szereg szkoleń specjalistycznych m.in. w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi, szkolenie pt. „Perspektywa finansowa 2014-2020 w kontekście nowych programów operacyjnych”. Posiada bogate doświadczenie zawodowe w realizacji zadań przy projektach współfinansowanych ze środków UE m.in. jako asystent merytoryczny projektu, specjalista ds. rozliczeń projektu, czy też członek komisji rekrutacyjnej oceny wniosków. Podczas przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej kandydatka wykazała się bardzo dobrą znajomością zagadnień wynikających z pracy na danym stanowisku. Wykształcenie, doświadczenie zawodowe oraz pożądane na w/w stanowisku cechy osobowościowe w pełni kwalifikują Panią Weronikę Mocarską na powyższe stanowisko.

Pan Adam Deptuła ukończył Wydział Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie na kierunku ekonomia w specjalności ekonomika menadżerska i doradztwo finansowe i uzyskał tytuł magistra. Ponadto jest absolwentem Szkoły Koordynatorów Projektów Społecznych. Ukończył również wiele kursów i szkoleń z zakresu projektów unijnych (m.in. „Konkurencyjność i rozeznanie rynku w projektach POKL”, „Kwalifikowalność i zatrudnienie personelu w projektach POKL”, „Budżet projektu- krok po kroku, „Księgowość w projektach POKL”). Jest autorem projektu z działania 3.2.1 RPO WP dla szkół podstawowych i gimnazjum z terenu gminy Piątnica, licznych dotacji w ramach konkursów Forum Inicjatyw Rozwojowych w Białymstoku. Wielokrotnie współpracował przy realizacji projektów współfinansowanych z UE .Podczas rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się bardzo dobrą znajomością zagadnień niezbędnych do realizacji zadań na stanowisku referent – doradca kariery. Wykształcenie, doświadczenie zawodowe oraz pożądane na w/w stanowisku cechy osobowościowe w pełni kwalifikują Pana Adama Deptułę na powyższe stanowisko.

Pani Joanna Penza jest absolwentką Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku na kierunku administracja, gdzie uzyskała tytuł magistra. Ukończyła również studia podyplomowe z zakresu finansów i rachunkowości na wydziale Ekonomii i Zarządzania UWB. W toku swojej pracy zawodowej zdobyła doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków UE oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014. Do zadań kandydatki należało m.in.: współpraca z Beneficjentem Projektów Norweskiego Mechanizmu Finansowego, kontrola prawidłowej realizacji Projektów NMF przez jednostki penitencjarne, organizacja szkoleń dla funkcjonariuszy pracowników



podległych jednostek penitencjarnych w zakresie Projektów NMF. Wykształcenie, doświadczenie zawodowe oraz zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej szeroka wiedza z zakresu zagadnień niezbędnych do realizacji przewidzianych zadań w pełni kwalifikują kandydatkę na w/w stanowisko.

Pani Dorota Urbanowska posiada wykształcenie średnie oraz wieloletnie doświadczenie w pracy na stanowisku doradcy klienta. Podczas przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej wykazała się bardzo dobrą znajomością Bazy Usług Rozwojowych oraz innych zagadnień niezbędnych do realizacji zadań na stanowisku referenta – dorady kariery, a także doświadczeniem we współpracy w zakresie projektów współfinansowanych ze środków UE. Cechy osobowościowe tj. komunikatywność, odporność na stres, wysoka kultura osobista oraz doświadczenie zarówno w pracy zespołowej, jak i w bezpośrednim kontakcie z klientem kwalifikują Panią Urbanowską na w/w stanowisko.

z up. PREZYDENTA MIASTA

dr Agnieszka Barbara Muzyk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Łomża, dnia 18 września 2017 roku.